
Materiale igienă și protecție covid

I.D.: 53079848

Data publicarii	29.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 628,57 RON - 628,57 RON

Descriere: Masti - 3 set x 84,03 = 252,09 lei Manusi - 3 set x 79,83 = 239,49 lei Dezinfectant - 3 buc x 31,93 = 95,75 lei Antibacterian - 2 buc x 15,97 = 31,94 lei Rola prosop - 1 buc x 9,26 = 9,26 lei
